EDITAL NAIA Nº 005/2021

Resultado – Seleção de Bolsista do Programa de Tutoria Pedagógica
Específica à Discentes com Deficiência

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 005/2021, torna

público o resultado do processo seletivo do Programa de Tutoria Pedagógica

Específica à Discentes com Deficiência.

Nº Curso Candidata Aprovada e Classificada

01 Sistemas de Informação KILDERY LEANDER AMORIM VARELA

02 Licenciatura Plena em

Matemática
Sem candidatos inscritos

03 Artes Visuais Sem candidatos inscritos

04 Ciências Sociais Sem candidatos inscritos

 Marabá, 19 de agosto de 2021.

Lúcia Cristina Gomes dos Santos

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica/UNIFESSPA
Portaria nº 1352/2020